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Imamo novega 

ocenjevalca v TK 

Voznik 

V začetku junija je izvršni 

direktor mag. Igor Prah prejel 

odločbo Ministrstva za infra-

strukturo o imenovanju v čla-

na za izvajanje praktičnega 

preizkusa znanja voznikov v 

okviru Temeljne kvalifikacije 

Voznik motornih vozil v cest-

nem prometu. Imenovanje mu 

velja za praktični del ocenje-

vanja C, CE, D in DE katego-

rije. Mag. Igor Prah je tako 

naš drugi redno zaposleni član 

komisije, še dva (Silvo Iljaš in 

Boštjan Štarkl) pa sta v po-

stopku izobraževanja. 

V šoli vožnje Prah še vedno 

opažamo, da se nekateri zapo-

sleni ne držite našega pravila 

»Ni plačila, ni izpita«. Ker 

na težave z neplačniki opozar-

jamo že res dolgo, je vodstvo 

podjetja Inti Prah sprejelo 

sklep, s katerim učitelj vožnje, 

ki bo peljal kandidata na izpit 

brez poravnanih vseh odvože-

nih ur vožnje, ne bo dobil 

plačila za delo za neplačane 

ure vožnje. Sklep velja za 

delo od 1.6.2024 dalje. Prvi 

odbitki bodo obračunani pri 

junijski plači, ki bo izplačana 

15.7.2024. 

Poudarjamo, da so kandidati 

izenačeni, ne glede na to, ali 

je plačnik usposabljanja fizič-

na oseba ali podjetje. Za vse 

velja enako − če niso plačane 

vse odvožene ure, kandidat 

ne sme na izpitno vožnjo. 

Za izdajo ponudb se vsi učite-

lji vožnje obračajte na Majo 

Cirnski (030 467 187 oziroma 

maja.cirnski@prah.si). Maja 

izdaja ponudbe tako za fizič-

ne osebe kot za podjetja. Ure-

di lahko tudi izdajo računa za 

podjetja, ki to želijo pred pri-

stopom kandidata k izpitu. 

1.650 
 

evrov regresa smo letos prejeli 

zaposleni v Skupini Prah. 

Številka meseca 

Večini zaposlenih v Skupini Prah je 
veljavnost potrdila o usposobljenosti iz 
VPD in VPP potekla 16.6.2024, zato smo 
se udeležili periodičnega usposabljanja 
in izpita. Usposabljanje in izpit je za nas 
izvedlo pooblaščeno podjetje s področja 
VPD in VPP Justin, d. o. o. 

Še vedno preveč dolžnikov v šoli vožnje 

Prah 

Skrbimo za 

izobraževanje 

Izvršni direktor Skupine Prah 

mag. Igor Prah in naš sodela-

vec iz Indije Imran Ahmad 

sta v začetku junija opravila 

osnovno usposabljanje in 

izpit za prevoz nevarnih 

snovi (ADR). Usposabljanje 

in izpit sta opravila pri poo-

blaščenem izvajalcu v Ilirski 

Bistrici, del usposabljanja pa 

je bil tudi praktičen, kot je 

razvidno iz fotografije spodaj. 

Naš sodelavec Imran Ahmad med gaše-
njem požara. 

V procesu izobraževanja za 

strokovno vodjo šole vožnje 

pa sta pravkar naša Anita 

Ogrizek in Cvetka Feldin. 

Skrbimo za varnost 

in zdravje pri delu 

V torek, 11. junija, smo zapo-

sleni v Skupini Prah opravili 

periodično usposabljanje in 

izpit iz varnosti pri delu in 

varstva pred požarom. K ob-

navljanju znanja s področja 

varnega dela in varstva pred 

požarom nas zavezuje tako 

zakonodaja kot naši interni 

pravilniki. Usposabljanje iz 

VPD in VPP tako opravljamo 

na vsaki 2 leti, neodvisno od 

našega delovnega mesta. Ve-

ljavna usposobljenost je po-

goj za opravljanje dela. 

Širimo šolo vožnje 

in napovedujemo 

Dan odprtih vrat 

Šola vožnje Prah je podpisala 

pogodbo o sodelovanju s šolo 

vožnje AMD Laško, kjer bo-

mo s 1. avgustom 2024 začeli 

ponujati naše storitve. Šola 

vožnje AMD Laško izvaja 

usposabljanja za A in B kate-

gorijo, medtem ko naša šola 

vožnje izvaja tudi pridobiva-

nje vozniških izpitov za C, 

CE in D kategorijo. Prav v 

tem vidimo sinergijo med 

šolama, zato verjamemo, da 

bo sodelovanje uspešno. Več 

pa v naslednji številki, ko 

bomo razkrili tudi podrobno-

sti o načrtovanem Dnevu od-

prtih vrat, ki ga bomo izvedli 

avgusta. Pripravljamo zanimi-

vo dogajanje na našem simu-

latorju vožnje, igrala za otro-

ke, glasbo, seveda pa ne bo 

šlo brez dobre hrane in pijače. 

Fotografija meseca 

Naš generalni Polde Prah na 

potepu s sodelavcem Silvom 

in kolegico Anito. 

Prejeli smo 

Zahvalo občine Rogaška 

Slatina za sodelovanje in 

podporo projektu Stolp Kristal. 



»PRAHEC« novice 

Bili smo na ... 

Paradi učenja 2024 

V sredo, 22. maja, smo sode-

lovali na Paradi učenja 2024, 

ki je potekala pred Kulturnim 

centrom v Rogaški Slatini. 

Na dogodku, ki velja za 

osrednji dogodek Tedna vse-

življenjskega učenja, smo 

predstavili naše izobraževal-

ne programe in ostale dejav-

nosti, ki jih izvajamo v Sku-

pini Prah. 

 

Kolesarčkih 2024 

V četrtek, 23. maja, smo na 

povabilo organizatorja Vrtca 

Rogaška Slatina sodelovali 

na tradicionalnem dogodku 

Kolesarčki, ki je potekal na 

slatinski Evropski ploščadi. 

Predstavili smo se z našo 

šolo vožnje in najmlajše ude-

ležence v prometu seznanjali 

s pomembnostjo preventive 

in varnosti na cesti. 

Srečanju ravnateljev VSŠ 

V četrtek, 6. junija, se je rav-

nateljica Višje strokovne šole 

Rogaška Slatina udeležila let-

nega srečanja direktorjev in 

ravnateljev višjih strokovnih 

šol, ki je v organizaciji Skup-

nosti višjih strokovnih šol 

Republike Slovenije potekalo 

na Golteh. Srečanje je bilo 

namenjeno pregledu uresniče-

vanja Razvojnega načrta 2020

-2025 in pripravi načrta razvo-

ja 2025-2030, v katerem pre-

dnostna naloga ostaja promo-

cija višješolskega izobraževa-

nja, ki velja za most med teo-

rijo in prakso, saj je slednja 

pomemben del študija. 
Nadja Bezenšek, ravnateljica naše Višje 
strokovne šole Rogaška Slatina, in Žan 
Dapčevič, direktor mariborske Academie, 
Višje strokovne šole. 

Dnevu odprtih vrat Prigo 

V četrtek, 13. junija, smo se 

predstavili na 9. tradicional-

nem Dnevu odprtih vrat PRI-

GO Servisnega centra Brdo v 

Ljubljani. Celodnevni dogo-

dek s pestrim programom je 

privabil preko 1.800 obisko-

valcev, ki so imeli kaj videti. 

Med drugim tudi naš mobilni 

simulator vožnje, ki je priteg-

nil ogromno zanimanja in 

obiska našega razstavnega 

prostora. Izjemno veseli smo 

bili obiska bivšega ministra 

za infrastrukturo Jerneja Vr-

tovca, ki je simulator tudi 

preizkusil. 

Mobilni simulator vožnje, ki ga razvija-
mo v Skupini Prah, vselej požanje veliko 
zanimanja mladih in malo manj mladih, 
ki radi preizkusijo svoje vozniške spo-
sobnosti v varnem okolju simulatorja. 

Naš razstavni prostor je obiskal tudi Davor 
Radolfi, ki je takole poziral z našim prakti-
kantom Maticem Prahom in izvršnim 
direktorjem podjetij Skupine Prah mag. 
Igorjem Prahom. 

Jernej Vrtovec za volanom simulatorja. 

Nekaj kilometrov v simulatorju je odvozil 
tudi nekdanji veleposlanik Slovenije v 
Italiji Tomaž Kunstelj. 

Odprtju logističnega cen-

tra Zalog v Ljubljani 

V sredo, 5. junija, sta se izvr-

šni direktor mag. Igor Prah in 

praktikant Matic Prah udele-

žila odprtja logističnega cen-

tra Zalog v Ljubljani. Gre za 

tehnološko najsodobnejši in 

energetsko najučinkovitejši 

logistični center v Sloveniji s 

površino 40.000 m2 in kapa-

citeto 45.000 paletnih mest. 

Center so odprli mag. Dam-

jan Kralj, glavni izvršni di-

rektor družbe BTC, Jože 

Mermal, predsednik upravne-

ga odbora družbe BTC, Du-

šan Kobal, direktor družbe 

Kobal transporti, in ljubljan-

ski župan Zoran Jankovič. 

Na dogodku sta srečala tudi Štefana 
Pristavca, lastnika in direktorja podje-
tja Prigo, ter Franca Seršena, prevoz-
nika in podpredsednika sekcije za 
promet pri Obrtni zbornici Slovenije. 

Promociji naših storitev 

v podjetju Kobal trans-

porti 

V soboto, 1. junija, smo na 

povabilo podjetja Kobal 

transporti predstavili naše 

storitve zaposlenim v ome-

njenem podjetju. Hkrati s 

promocijo smo izvedli tudi 

redno usposabljanje za leto 

2024 za skupino 18 voznikov 

podjetja. Glede na dejavnost 

podjetja Kobal transporti je 

seveda največ interesa za 

pridobivanje in podaljševanje 

kode 95, veliko zanimanja pa 

je požel tudi naš mobilni si-

mulator vožnje, na katerem 

se je veliko zaposlenih tudi 

preizkusilo. 
Pri Kobalu so zaposlene tudi voznice. 

Naš simulator v družbi simulatorja prevrača-
nja vozila Agencije RS za varnost prometa. 

Naši Maja Cirnski in Nina Šket v akciji. Šolo vožnje Prah je predstavljala naša 
Anita Ogrizek. 


